

कार्यपालक अभियन्ता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, गया।

पत्रांक :- 1500 गया, दिनांक 4/9/19

प्रेषक,

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल गया।

सेवा में,

शाखा प्रबंधक,
बैंक ऑफ इण्डिया,
सहदेवखाप, बोधगया।

विषय :- F.D के सत्यापन एवं सम्पुष्टि के संबंध में।

महाशय,

शीर्ष मुख्यमंत्री ग्राम सर्मक योजनान्तर्गत Kajichak Sobhakhap Road to Kasipur पथ निर्माण कार्य में Sri. Shyam Sunder Prasad, At- Bishunpur, Dist- Gaya द्वारा अग्रधन की राशि के रूप में जमा की गई राशि Rs. 1,64,000 /- (One Lakh Sixty Four Thousand Only) अद्योहस्ताक्षरी के पदनाम से विधिवत प्रतिज्ञित है अथवा नहीं कृप्या बॉधित स्तुवनाएँ यथाशीघ्र उपलब्ध कराना चाहेंगे ताकि निर्माण कार्य निरुपादन में अपेक्षित कारवाई किया जा सकें।

क0 संख्या :- F.D का A/c No ---

1. 448845110001257 dt. 03-09-2019
2. 448845110001178 dt 14.02.2019

राशि

रु0 1,00,000/-

रु0 64,000/-

कुल योग रु0 1,64,000 /-
(One Lakh Sixty Four Thousand Only)

अनु:0 - यथोक्त।

*We certified that
Both the F.D as mentioned
above are in pledge in
favour of E.B.R.W.D units
division Gats*

विश्वासभाजन

Don't
4.9.19
कार्यपालक अभियन्ता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमण्डल गया।



कुते बैंक ऑफ इंडिया
FOR BANK OF INDIA

Don't
प्रबंधक / Manager
सहदेवखाप शाखा, गया / Sahadevkhap Br., Gaya
4.9.19

Customer Type : Normal

Bank of India BOI 200

SHYAM SUNDER PRASAD

SON OF RAMKHELAWAN PRASAD VILL KHARAUNA

PO BISHUNPURA GAYA

SAHDEOKHAP (DIST. GA, BIHAR)

Repayable To : SELF

जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना

Branch : SAHDEOKHAP

DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Date : 03-09-2019

Customer ID:122784892

Account No :448845110001257

Deposit Type :DBD

TOTAL INTEREST: 6660

MIC/QIC INT. : 0

Nomination Regd : Yes

Deposit Date	Deposit Period (MM/DD)	Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
03-09-2019	12/0	6.50	100000.00	03-09-2020	106660.00

INR One Lakh Only Pledge in favour of E.E.R.W.D. Work

In the names of :

SHYAM SUNDER PRASAD

For Bank of India

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source(TDS), wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

ग्राम-विलीम
पो-विलीम
ग्राम-डोमी
जिला-डोमी

Customer Type : Normal

Bank of India BOI 200

MR. SHYAM SUNDER PRASAD

SON OF RAMKHELAWAN PRASAD VILL KHARAUNA

PO BISHUNPURA GAYA

SAHDEOKHAP (DIST. GA, BIHAR)

Repayable To : SELF

जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना

Branch : SAHDEOKHAP

DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Date : 14-02-2019

Customer ID:122784892

Account No :448845110001178

Deposit Type :DBD

TOTAL INTEREST: 4363

MIC/QIC INT. : 0

Nomination Regd : Yes

Deposit Date	Deposit Period (MM/DD)	Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
14-02-2019	12/0	6.65	64000.00	14-02-2020	68363.00

INR Sixty Four Thousand Only Pledge in favour of

In the names of :

SHYAM SUNDER PRASAD gaya.

For Bank of India

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source(TDS), wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444